
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 46 Ljubljana, 8. ngvembra 1972' f Cena 2 dinarja Leto XXIX

357.

Na podlagi drugega odstavka 14. člena zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS, št. 18-138/67, št. ŽO- 
113/70 in št. 31-276/72) izdaja republiški sekretar za 
prosveto in kulturo

ODREDBO
o trajanju šolanja na poklicnih elektro šolah 

1
V skladu z osnovami predmetnikov in osnovami 

učnih načrtov, ki jih je za elektro poklice sprejel stro­
kovni svet zavoda za šolstvo SR Slovenije na seji dne
4. oktobra 1972, traja šolanje za poklice: eiektroinsta- 
later, elektromehanik. elektromonter za omrežja in in­
stalacije, obratni elektrikar, radiotelevizijski mehanik 
in mehanik za telekomunikacijske naprave tri leta.

2
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 611-6/72
Ljubljana, dne 23. oktobra 1972.

Član izvršnega sveta 
in republiški sekretar za 

prosveto in kulturo
Tomaž Bizajl 1. r.

358.

Na podlagi 5. člena zakona o imenih naselij in 
označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 10-64/49, 
št. 8-35/49 in št. 20-108/50) v zvezi s 5. členom uredbe 
0 prenosu zadev v pristojnost republiških upravnih 
organov (Uradni list LRS, št. 20-112/58) ter v zvezi z 
*2. členom in z drugim odstavkom 29. člena zakona o 
organizaciji republiške uprave SR Slovenije (Uradni 
*ist SRS. št. 23-214/72) izdaja republiški sekretar za 
Pravosodje in občo upravo s pritrditvijo izvršnega sve­

ta skupščine SR Slovenije, ki je bila dana z odločbo, 
ft. 015-2/69 z dne 18. oktobra 1972,

ODREDBO
o združitvi in o preimenovanju nekaterih naselij v 

občinah Laško, Logatec in Trebnje

I
V občini Laško se sestava naselij in ime naselja 

spremenijo takole:
1. naselji Ogeče v k. o. Belovo in Smarjeta v k. o. 

Eelovo se združita z naseljem Rimske Toplice;
2. ime naselja Mišji dol v k. o. Mišji dol se spre­

meni v Jurklošter.
II

V občini Logatec se združijo naselja: Dolenji Lo­
gatec v k. o. Dolenji Logatec, Martinj hrib, in sicer 
del v k. o. Blekova vas in del v k. o. Dolenji Logatec, 
Crevica, in sicer del v k. o. Blekova vas in del v k. o. 
Dolenji Logatec, Brod-Logatec v k. o. Blekova vas, 
Blekova vas v k. o. Blekova vas, Gorenji Logatec v 
k: o'. Gorenji Logatec in Gorenja vas pod Režišami v 
k. o. Gorenji Logatec, v eno naselje z imenom Logatec.

ITI
V občini Trebnje se združijo naselja: Prapreče pri 

Trebnjem v k. o. Medvedje selo, Cviblje v k. o. Med­
vedje selo, Pristava pri Trebnjem v k. o. Štefan, Kam­
na gora v k. o. Trebnje, Stari trg v k. o. Trebnje, del 
naselja Rožni vrh v k. o. Stefan, in sicer območje s 
hišnimi številkami 1, 2, 3, 4, 5, 14, 15, 20, 21. 22 in 25 
ter del naselja Odrga v k. o. Trebnje, in sicer območje 
s hišnima številkama 1 in 2, z naseljem Trebnje.

IV
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. .

Št. 015-8/72
Ljubljana, dne 31. oktobra 1972.

Republiški sekretar 
za pravosodje in občo upravo 

Bojan Škrk 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE

953.
Na podlagi 1. člena zakona o pooblastitvi občinskih 

skupščin, da določajo pristojnosti občinskih organov 
2a zadeve, določene z zveznimi predpisi (Uradni lisi 
SfRJ, št. 26-313/68), 1. člena zakona o pooblastitvi ob­

činskih skupščin, da določijo pristojnosti občinskih or­
ganov za opravljanje zadev, ki so določene z republi­
škimi predpisi (Uradni list SRS, št. 11-86/69) ter 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14- 
153/70) je skupščina mesta Ljubljane na 40. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
26. oktobra 1972 sprejela



Stran 1158 St. 46 — 8. XI. 1972
n it
URADNI LIST SRS

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi pristojnosti svetov, in 
upravnih organov skupščine mesta Ljubljane za oprav- ' 
Ijanje zadev, ki so določene po zveznih in republiških- > 
predpisih kot pristojnosti občinske skupščine in jih . 

opravlja skupščina mesta Ljubljane ........  ...

1. člen
V odloku o določitvi pristojnosti svetov in uprav­

nih organov skupščine mesta Ljubljane za opravljanje 
zadev, ki so določene po zveznih in republiških pred­
pisih kot pristojnosti občinske skupščine in jih oprav­
lja skupščina mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
16-455/71) se v 1. členu doda nova X. točka o določitvi 
pristojnosti sveta za telesno in tehnično vzgojo in do­
polni pristojnost sveta za vzgojo in izobraževanje* ter 
sveta za kulturo tako, da se glasi;

»IV. SVET ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Za 20. točko se doda nova 20/a točka, ki se glasi:
20/a. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona 

o petdnevnem delovnem tednu v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 28-186/71).

1/1 čl. Daje soglasje srednjim šolam in srednješol­
skim domovom za prehod na petdnevni delovni teden, 
katerih ustanovitelj je skupščina mesta Ljubljane po­
tem, ko dobi dovoljenje od republiškega sekretarja za 
prosveto in kulturo.

V. SVET ZA KULTURO

Za 22. točko se doda nova 22/a točka, -ki se glasi:
22/a. Temeljni zakon o zavodih (Uradni list SFRJ, 

št. 5-33/65, 50-551/68, 55-649/69).
53/1 čl. Daje soglasje k statutom zavodov, katerih 

ustanovitelj je skupščina mesta Ljubljane.« „

X. SVET ZA TELESNO IN TEHNIČNO VZGOJO

, 38. Temeljni zakon o zavodih (Uradni list SFRJ,
št. 5-33/65, 50-551/68, 55-649/69).

53/1 čl. Daje soglasje k statutom zavodov, katerih 
ustanovitelj je skupščina mesta Ljubljane.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 010/120-72
Ljubljana, ,dne 26. oktobra 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

Predsednik Predsednik
>mestnega zbora zbora delovnih skupnosti

Jr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnih, dipl. oec. 1. r.

954.

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 8. člena 
* zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
^ št. 16-119/72), 21. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 
^ (Uradni list SRS, št. 14-153/70) ter 1. člena odloka o 
l določitvi območij, za katere se izdelajo zazidalni načrti 

(Glasnik, št. 39/67), je 'svet za urbanizem pri skupščini 
mesta'Ljubljane na 41. seji dne 10. julija 1972 sprejel

SKLEP

o potrditvi programskega dela zazidalnega načrta za 
območje zazidalnih otokov SS 7/1, del ŠS 7/3, ŠS 8/2 in 

ŠS 8/3 — Dravlje

1
S tem sklepom se potrjuje programski del zazidal­

nega načrta za območje zazidalnih otokov SS 7/1, del 
SS 7/3, SS 8/2 in SS 8/3 — Dravlje, ki obsegajo predal 
med Celovško cesto. Stegensko cesto, novo Vodnikovo 
cesto in novo Cesto Na Trati, ob rezervatu avtoceste 
in obvozne železnice, katerega je pod šifro projekte 
1454/71 v mesecu februarju 1972 izdelal Ljubljanski 
urbanistični zavod.

2
Programski del zazidalnega načrta se navezuje na 

generalni plan — urbanistični program in urbanistični 
načrt mesta Ljubljane in vsebuje analizo urbanskih 
funkcij, širšega in ožjega območja stanovanjskih so­
sesk, prostorska in programska izhodišča za izrabo ob­
močja, arhitektonske, gradbene in ekonomsko-tehnične 
osnove ter ekonomsko presojo za urejanje zemljišča z 
oceno stroškov celotne gradbene investicije..

3
S tem sklepom potrjen programski del zazidalne­

ga načrta je osnova za izdelavo tehničnega dela zazi­
dalnega načrta.

Tehnični del zazidalnega načrta z elementi, ki jik 
.določa četrti odstavek 8. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) se pridobi 
na podlagi neposrednega naročila pri pooblaščeni pro­
jektantski organizaciji.

4
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 010/119-72
Ljubljana, dne 10. julija 1972.

Predsednik sveta za urbanizem
pri skupščini mesta Ljubljane
Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.

955.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem P^ao 
niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 21. in l03



St. 46 — 8. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1159

člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14-153/70) je svet za urbanizem pri skupščini mesta 
Ljubljane na 41. seji dne 10. julija 1972 sprejel *

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za ob­
močje zazidalnih otokov SS 7/1, del ŠS 7/3, S S S/2 in 

ŠS 8/3 — Dravlje

1
Predlog zazidalnega .načrta za območje zazidalnih 

otokov SS 7/1, del ŠS 7/3, ŠS 8/2 in ŠS 8/3 — Dravlje za 
graditev stanovanjskih in poslovnih objektov, se v skla­
du z določilom prvega odstavka 11. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) 
javno razgrne.

2 •

Predlog zazidalnega načrta iz prve točke tega skle­
pa bo javno razgrnjen v prostorih skupščine občine 
Ljubljana Šiška, Trg prekomorskih brigad št. 1 ter bo 
ha vpogled občanom in organizacijam v času od 8. no­
vembra do 8. decembra 1972.

St. 010/120-72
Ljubljana, dne 10. julija 1972.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane
Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.

956.

Na podlagi 21. in 163. člena statuta mesta Ljub- 
Ijane (Uradhi list SRS, št. 14-153/70) ter 3. člena od­
loka o sprejetju zazidalnega načrta za območje zazidal­
nega otoka ES 7 — Bežigrad (Glasnik, št. 2-2/68), je 
svet za urbanizem pri skupščini mesta Ljubljane na

seji dne 25. oktobra 1972 sprejel
(

SKLEP
0 skladnosti izvedbene dokumentacije ob Ulici prvo­
borcev — za gradnjo VVZ v soseski BS 7 — Bežigrad 
s sprejeto zazidalno zasnovo za območje zazidalnega 

otoka BS 7 — Bežigrad

1
Svet za urbanizem ugotavlja skladnost izvedbene 

dokumentacije ob Ulici prvoborcev za gradnjo vzgojno 
v®rstvenega zavoda v soseski BS 7 Bež’igrad, ki jo je 
V oktobru 1972 pod šifro projekta UI-361 izdelal Urba­
nistični inštitut Slovenije s sprejeto zazidalno zasnovo 
2a območje zazidalnega otoka BS 7 — Bežigrad.

Izvedbena dokumentacija iz prvega odstavka te 
točke je sestavni del tega sklepa.

2
Izvedbena dokumentacija iz 1. točke tega sklepa 

°bsega območje med Ulico prvoborcev na jugu. Koma- 
°vo ulico na vzhefra, dovozno stanovanjsko cesto

1« na severu in šolsko stezo na zahodu.

3
Nadzorstvo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 

urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske 
službe.

4
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 010/118-72
Ljubljana, dne 25. oktobra 1972,

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane
Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE BREŽICE

957.

Na podlagi 10. člena zakona o referendumu (Urad­
ni list SRS, št. 29/72) objavlja svet krajevne skupnosti 
Dobova

, IZID REFERENDUMA
za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinancira­
nje asfaltiranja in ureditve cest. na območju vasi Ga­

ber je v krajevni skupnosti Dobova

Referendum je bil izveden 15. oktobra 1972 na 
podlagi sklepa o razpisu referendutna za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja 
in ureditve cest, na območju vasi Gaberje v krajevni 
skupnosti Dobova (Uradni list SRS, št. 42/72)

Referendum je uspel.
Po volilnem imeniku, ki ga je potrdila komisija 

za potrditev volilnih imenikov pri SOb Brežice, je vpi­
sano 198 volivcev.

Od tega je glasovalo 151 volivcev ali 71,21 %
za je glasovalo 139 volivcev
proti je glasovalo 12 volivcev
glasovanja se je vzdržalo 33 volivcev
v JNA 3 volivci
v inozemstvu 6 volivcev
skupaj 198 volivcev

Izvajanje referenduma se prične v skladu s skle­
pom o razpisu referenduma, objavljenem v Uradnem 
listu SRS, št. 42/72 z dne 11. oktobra 1972.

Dobova, dne 18. oktobra 1972.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti' Dobova 

Ludvik Jurman 1. r.



Stran 1160 URADNI LIST SRS St. 46 — 8. XI. 1072

SKUPŠČINA OBČINE CELJE

958.

Skupščina občine Celje je na svoji 45. seji obeh 
zborov, dne 29. septembra 1972 sprejela

SKLEP
o prevzemu rizika za poslovanje Ljubljanske banke — 

podružnice v Celju

St. 402-184/1972-1
Celje, dne 26. oktobra 1972.

• Tajnik
skupščine občine Celje

Oskar Naglav, dipl. pravnik 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA BEŽIGRAD

959.

Na podlagi 35. člena statuta občine Ljubljana Be­
žigrad (Uradni list SRS, št. 15-165/70) in družbenega 
dogovora o izhodiščih za politiko in financiranje druž­
benih denarnih pomoči je skupščina občine Ljubljana 
Bežigrad na skupni seji obeh zborov dne 26. oktobra 
1972 sprejela

ODLOK 
o družbeni pomoči

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

V skrbi za socialno varstvo občanov, ki so zaradi 
mladoletnosti, bolezni, invalidnosti, ostarelosti, one­
moglosti in drugih vzrokov potrebni družbene pomoči 
in v primeru, da nimajo zdravstvenega varstva iz dru­
gega naslova, skupščina občine Ljubljana Bežigrad za­
gotavlja pomoč oziroma plačilo stroškov zdravstvenih 
storitev — zdravljenja pod pogoji, ki so določeni s tem 
odlokorri.

Sredstva zagotavlja občinska skupščina v proraču­
nu tako, da omogoča vsakoletno valorizacijo dtužbenih 
pomoči v skladu z družbenim dogovorom o izhodiščih 
za politikd in financiranje družbenih denarnih pomoči.

2. člen

Vrste družbene pomoči po tem odloku so:
1. denarna pomoč,
2. rejnine ih oskrbnine v zavodih,
3. oskrbnine v VVZ, šolska prehrana in oskrbni 

stroški za šolo v naravi učencev osnovnih šol,
4. letovanja in klimatsko zdravljenje otrok,
5. stroški zdravljenja, zdravstvenih storitev, zdra­

vil, participacije, ortopedskih pripomočkov in sanitar-
’ nih naprav,

6. strežniška nega ostarelim bolnikom na domu.

3. člen
Pravico do družbene pomoči in varstva imajo ob­

čani, ki so iz razlogov, navedenih v prvem odstavku L 
člena tega odloka nesposobni za delo ali zmanjšano 
sposobni za pridobitno delo, če nimajo lastnih sredstev 
za preživljanje-ali za poklicno usposabljanje (šolanje) 
ter nimajo, nikogar, ki bi jih bil po zakonu ali pogodbi 
dolžan preživljati in če jim ni mogoče pomagati na 
drug način.

Pravico do družbene pomoči imajo tudi občani, ki 
so zaradi bolezni, smrti svojcev ali drugih vzrokov v 
izjemni stiski ter jim je potrebna začasna ali enkratna 
pomoč.

II. DENARNA POMOČ

4. člen
' Denarna pomoč se občanom dodeljuje v primerih, 

če njihovega socialnega problema ni mogoče rešiti z 
drugimi ukrepi.

Pomoč je lahko stalna, začasna ali enkratna in se 
nakazuje upravičencu ali njegovemu zakonitemu za­
stopniku v primerih, če upravičenec ni opravilno spo­
soben.

V primerih, upravičenega dvoma ali dokaza, da 
upravičenec prejete denarne pomoči ne bo namensko 
uporabljal, lahko skrbstveni organ odloči, da se pomoč 
dodeli v naravi. i

5. člen
Pr&vico do stalne denarne pomoči imajo socialno 

in ekonomsko ogroženi občani v primerih, če so za delo 
popolnoma nesposobni zaradi bolezni, telesne ali men­
talne invalidnosti ter se zaradi tega ne morejo zaposli­
ti in preživljati v celoti z lastnim delom.

Nezmožnost za delo, oseb iz prvega odstavka tega 
člena ugotavlja zdravnik splošne prakse, ki ga določi 
pristojni upravni organ na podlagi izvidov ustreznega 
specialista.

Potrdilo o zdravstvenem stanju morajo praviloma 
predložiti vsi prosilci med 15. in 65. letom starosti. PU' 
stojna služba pa je upravičena zahtevati ponovni 
zdravniški pregled upravičenca.

6. člen
Višina stalne pomoči je odvisna od stopnje eko' 

nomske ogroženosti, zdravstvenega stanja, stopnje ne* 
zmožnosti za delo in ostalih socialnih razmer občana-

Lastnikom kmetijskih zemljišč, ki jih ne morej0 
obdelovati, se odobri družbena pomoč pod pogojem) da 
dovolijo zemljiško-knjižno zavarovanje v korist občine 
Ljubljana Bežigrad do višine izplačanih zneskov denar­
ne pomoči. To določilo se smiselno uporablja tudi v 
primerih- lastništva upravičenca nad drugimi nepre- 

1 mičninami.
Ce upravičenec ne privoli v zemljiško-knjižno za' 

varovanje v korist občine, mu skuša pristojna služb® 
pogodbeno urediti preživljanje. Ce na ta način zadev® 
ni mogoče urediti, se pomoč prizna v znesku, ki omogO' 
ča najosnovnejše preživljanje in pridrži pravica do z®' 
htevka iz zapuščine upravičenca v višini izplačanega 
zneska.

7. člen
Stalna družbena pomoč se dodeljuje upravičence 1̂ 

glede na stopnjo njihove materialne ogroženosti.



St. 46 — 8. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1161

Svet za zdravstvo in socialno varstvo , občinske 
skupščine določa na predlog zavoda za socialno delo 
najvišji znesek denarne pomoči.

Stalna denarna pomoč pripada praviloma upravi­
čencem od prvega dne naslednjega meseca po vložitvi 
zahtevka. Pravica do denarne pomoči pa preneha s 
Prvim dnem naslednjega meseca, ko so odpadle okoli­
ščine, zaradi katerih je bila pomoč dodeljena.

8. člen
Začasna denarna pomoč se dodeli občanom, ki so 

zaradi bolezni, začasne brezposelnosti, pa jim nadome- 
stilo ne pripada po drugih predpisih ali iz drugih raz­
logov prišli v začasne socialne težave in je pričakovati, 
da bodo te v krajšem času odpravljene.

trebni oskrbe v socialnih zavodih ali pri tujih druži­
nah, se plačuje oskrbnina.

Tistim občanom, ki jim zdravnik predpiše strež­
niško nego na domu, se taka nega zagotovi vse dokler 
ni potrebe in pogojev za oddajo v zavod.

15. člen

Predšolskim in šolskim otrokom, ki so v celodnev- 
nčm varstvu v šolskih in vzgojnovarstvenih zavodih je 
zagotovljeno delno ali celotno kritje stroškov oskrbe 
prehrane, kot tudi malice v šoli, če -tisti, ki so po za­
konu dolžni skrbeti zanje, nimajo zadostnih sredstev za 
kritje teh izdatkov.

16. člen

9. člen
Enkratna denarna pomoč se dodeli osebam, ki so 

zaradi bolezni in drugih utemeljenih razlogov zašle v 
take težave, da jim je enkratna pomoč potrebna.

Enkratna denarna pomoč se lahko dodeli tudi pre­
jemnikom stalne družbene denarne pomoči in osebam 
2 nizkimi mesečnimi dohodki za pomoč pri nabavi 
°zimnice in kurjave.

10. člen
• Upravičenec stalne denarne pomoči pridobi pravi- 

c° do uveljavljanja zdravstvenega varstva po predpi- 
sih skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev.

11. člen
Višina družbene denarne pomoči se določi vsako 

isto v višini najmanj polovice varstvene pokojnine. Ce 
Pristojna služba ugotovi, da ta znesek ne bi zadostoval 
2a Preživljanje, se prizna ustrezno višji znesek.

Kadar se pomoč daje družini (npr. ostareli zakon­
ci- se vsakemu nadaljnjemu članu družine prizna do­
datek praviloma v višini polovice mesečnega zneska 
"snarne pomoči iz prejšnjega odstavka. Če prejemnik 
Preživlja otroke, da mu poleg tega prizna še dodatek 
2a otroke v okviru sredstev, ki jih za socialno ogrože- 
Po otroke dodeljuje občinam republiška skupnost otro- 
škega varstva.

12. člen
Invalidnim in kronično težko bolnim osebam, ki ni- 

^Psjo zadostnih sredstev za preživljanje in ki potrebu- 
ieio tujo pomoč in nego, se določi denarna pomoč naj- 
jhanj v višini 75 °/o od dodatka za tujo pomoč in nego.

.* se prizna delovnim invalidom po veljavnih predpi-
®ih.

ttl. POSEBNO VARSTVO OTROK IN ODRASLIH

13. člen
Za mladoletnike, ki so z odločbo skrbstvenega or- 

gaPa, po sklepu sodišča ali sporazumne s starši oddani 
zavod ali rejniško družino, se v celoti oziroma delno 
ačuj,e rejnina oziroma oskrbnina.

14. člen
Za nepreskrbljene starejše občane in osebe, ki so 

radi zdravstvenega stanja in socialne ogroženosti po­

Predšolskim in šolskim otrokom se zagotavlja na 
predlog zdravstvene službe preventivna medicinska re­
habilitacija, počitniško letovanje in šola v naravi s 
celotnim ali delnim kritjem stroškov v odnosu na ma­
terialne zmogljivosti staršev.

17. člen

Višino prispevka, ki so jo dolžni plačati upravičen­
ci, starši, svojci oziroma zakoniti zastopniki glede na 
njihove dohodke — premoženjsko stanje, za zavodsko, 
rejniško varstvo, stroške predšolskega in šolskega var­
stva, prehrane ter klimatskega zdravljenja, letovanja 
otrok določi .svet za zdravstvo in socialno varstvo s 
posebno lestvico in jo prilagaja vsakoletnemu gibanju 
življenjskih stroškov.

Pristojna služba prispevek upravičenca, staršev 
oziroma zakonitega zastopnika ureja s sporazumom s 
prizadetimi in v skladu s 1. odstavkom tega člena skle­
ne pogodbo ali izda odločbo.

V primeru, da se sporazum ne doseže, se upravi­
čencu pomoč oziroma plačilo stroškov posebnega var­
stva odobri od upravičenca, staršev oziroma zakoni­
tega zastopnika pa dolžni znesek izterja potom pristoj­
nega sodišča.

IV. STROŠKI ZDRAVSTVENIH STORITEV —
. ZDRAVLJENJA IN PRIPOMOČKOV OBČANOM 

BREZ ZDRAVSTVENEGA VARSTVA

* 18. člen

Občanom, ki niso zdravstveno zavarovani in nima­
jo pravice do zdravstvenega varstva iz drugega, na­
slova ali po posebnih predpisih in se ne štejejo za 
nepreskrbljene osebe v smislu 1. člena tega odloka, 
zagotavlja plačilo stroškov zdravstvenih storitev — 
zdravljenja in pripomočkov občina.

Stroške'zdravstvenih storitev, zdravljenja in pri­
pomočkov, ki niso zajeti v zakonu kot obvezna oblika 
zdravstvenega varstva, so dolžni povrniti upravičenci 
v okviru lastnih dohodkov — materialnega stanja.

19. člen

Ostareli občani, ki bi jim po mnenju zdravstvene 
in socialne službe koristila sprememba podnebja, 
imajo ob pogojih iz 3. člena tega odloka pravico do 
delnega ali celotnega kritja stboškov 10-dnevnega leto­
vanja letno.



Stran 1162 URADNI,LIST SRS St. 46 — 8. XI. 1972

V. POSTOPEK ZA UVELJAVLJANJE PRAVIC 
. DO DRUŽBENE POMOČI

20. člen
Postopek za uveljavljanje pravic iz tega odloka se 

začne na prošnjo stranke, na predlog krajevne skup­
nosti, zdravstvenega doma, vzgojno varstvenega zavo­
da osnovne šole, delovne organizacije, lahko pa tudi na 
predlog družbenopolitičnih organizacij ali samouprav­
nih skupnosti ter posameznika in po uradni dolžnosti. 
Prošnji je potrebno priložiti dokazila o upravičenosti 
do zahtevka.

' 21. člen
Kriterije za pridobitev vseh vrst in oblik družbene 

pomoči po tem odloku določi in jih prilagaja novo 
nastalim razmeram in pogojem svet za zdravstvo in 
socialno varstvo. Kriteriji so sestavni del tega odloka.

22. člen
Postopek za priznanje pravic iz naslova družbene 

denarne pomoči, posebnega varstva otrok in odraslih 
po tem odloku vodi Zavod za socialno delo občine 
Ljubljana Bežigrad. V postopku se ravna po določilih 
tega odloka, zakona 6 splošnem upravnem postopku, 
družbenega dogovora o izhodiščih za politiko in finan­
ciranje denarnih družbenih pomoči in posebnih pred­
pisov, s katerimi se ureja zadeve socialnega varstva 
občanov. -

Pred odločitvijo o zahtevku je služba, ki vodi po­
stopek, dolžna dobiti mnenje krajevne skupnosti, po 
potrebi pa tudi mnenje pristojnega strokovnega or­
gana.

23. člen
Zahtevke obravnava in o njih odloča komisija, ki 

jo imenuje svet za'zdravstvo in socialno varstvo. Ko­
misija ima 3 do 5 članov.

V posebno nujnih primerih odloča o dodelitvi 
družbene pomoči direktor zavoda za socialno delo, za­
htevek in odločitev pa morata biti predložena v obrav­
navo na .prvi naslednji Seji komisije.

24. člen

Postopek za preventivno medicinsko rekreacijo, 
letovanje otrok in plačilo stroškov zdravstvenih stori­
tev — zdravljenja in ortopedskih pripomočkov vodi 
upravni organ občinske ‘ skupščine.

V postopku se upravni organ občinske skupščine 
ravna po določilih tega odloka zakona o zdravstvu in 
zakona o zdravstvenem zavarovanju ter drugih pred­
pisih.

O izjemnih primerih, ki niso rešljivi po določilih 
tega odloka, kriterijih in lestvici, ki so sestavni del 
tega odloka, odloča svet za zdravstvo in socialno var­
stvo.

25. člen

Zoper odločbo, ki jo izda na prvi stopnji pristojni 
organ, je dovoljena pritožba v 15 dneh po prejemu 
odločbe. O pritožbi odloča na drugi stopnji pristojni 
republiški upravni organ.

/1. KONČNE DOLOČBE

27. člen

Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati 
odlok o družbeno materialni pomoči SO Ljubljana 
Bežigrad (Glasnik, št. 4 z dne 24. II. 1967) in odlok o 
oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Ljubljana Bežigrad, št. 
01/1-2111/1-50 z dne 5. VI. 1956.

28. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 554-6/72-3

Ljubljana, dne 27. oktobra 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE MOZIRJE

960.

Skupščina občine Mozirje je po 14. in 16. členu za' 
kona o družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, ^ 
25/72 in 35/72) in 128. členu statuta občine Mozirj6 
(Uradni vestnik Celje, št. 12/68 in 17/69 in Uradni list 
SRS, št. 16/72) na seji občinskega zbora in zbora de' 
lovnih skupnosti dne> 30. oktobra 1972 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o najvlšjih maloprodajnih cena*1 
določenih prehrambenih proizvodov in najvišjih od' 

stotkih marž za prehrambene proizvode

1. člen

V 1. členu odloka o najvišjih maloprodajnih cena11 
določenih prehrambenih proizvodov in najvišjih odsto ' 
kih marž za prehrambene proizvode (Uradni list SR ' 
št. 22/72). se spremeni 2. točka tako, da se glasi:

. Organizacijo strežniške nege ostarelih na dpmu 
organizira in vodi Zdravstveni dom Ljubljana — enota 
— Bežigrad v sodelovanju s krajevnimi skupnostmi.

26. člen

O dodelitvi družbene pomoči po določilih II. in III. 
poglavja tega odloka izda pristojni organ iz 24. člena. 
Odločbo.

din/kg
iz vrste B tipa 400 3,00

600 2,60
1.000 2,20

V ceni kruha so vračunani 
minimalno embaliran je.

stroški za prevoz



Št. 46 — 8. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1163

2. člen

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-42

Mozirje, dne 30. oktobra 1972.

Predsednik
skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SEVNICA

961.
Na podlagi 11. in 13. člena zakona, o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72) in 2. člena 
odloka o urbanističnem programu občine Sevnica 
(skupščinski Dolenjski list, št. 1/69) je svet za urbani­
zem, komunalne in stanovanjske zadeve skupščine ob­
čine Sevnica na seji dne 30. oktobra 1972 sprejel

S K U E P

o javni razgrnitvi predloga dopolnilnega 
urbanističnega nacrta mesta Sevnica

Javno se razgrne predlog dopolnilnega urbanistič­
nega načrta za mesto Sevnico, ki obsega: mesto Sev­
nica, Šmarje, Boštanj, Dol. Boštanj in Radno.

Predlog bo javno razgrnjen od dneva te objave v 
Uradnem listu SRS do vključno 30. dne po objavi, in 
sicer vsak dan. razen ob sobotah in nedeljah, od 8. do 
14. ure, ob sredah pa od 8. do 16. ure v prostoru male 
sejne sobe občinske skupščine Sevnica. .

Rok za pripombe je 30 dni od dneva obja\)e o raz­
grnitvi.

Št. 350-7/72-1

Sevnica, dne 30. oktobra 1972. .

Predsednik sveta za urbanizem, 
komunalne in stanovanjske zadeve 

skupščine občine Sevnica

Jožko Papež 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SLOVENSKE KONJICE

962.

Skupščina občine Slovenske Konjice je pb 4., 24. 
ih 26. členu zakona o programiranju in financiranju 
graditve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5-11/72) in 3. 
ter 8. členu-zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem 
gospodarstvu (Uradni list SRS, št. 5-12/72) in 116. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Ce­

lje, št. 13-154/70) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 31. oktobra 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za družbeno pomoč v stanovanj­

skem gospodarstvu občine Slovenske Konjice

1. člen

Da se zagotovi reševanje stanovanjskih problemov 
in delno nadomestitev stanarine za določene občane, 
se ustanovi — samoupravni sklad.

Ime sklada je: sklad za družbeno pomoč v stano­
vanjskem gospodarstvu občine Slovenske Konjice (v 
nadaljnjem besedilu: »solidarnostni stanovanjski
sklad« — skrajšano »sklad«),

2. člen

Sklad- je pravna oseba.

Sedež sklada je v Slovenskih Konjicah.

Za obveznosti sklada odgovarja sklad z vsemi svo­
jimi sredstvi.

3. člen

Sklad ima svoj statut.

S statutom sklada se določa oziroma ureja:

— določa delovno področje organov upravljanja in 
komisij;

— določa način uveljavljanja družbene pomoči iz 
sredstev sklada;

— določa način sprejemanja letnega finančnega 
programa, zaključnega računa in poročila o poslova­
nju sklada;

— določa način sprejemanja programa za dajanje 
družbene pomoči iz sredstev sklada;

— določa način obveščanja javnosti o delu organov 
upravljanja in o poslovanju sklada;

— ureja druga vprašanja, ki imajo, pomen za poslo­
vanje sklada.

Statut sklada sprejme organ upravljanja sklacia 
najpozneje dva meseca po ustanovitvi, potrdi pa ga 
skupščina občine Slovenske Konjice.

4. člen

Organa upravljanja sklada sta:

— skupščina sklada;

— izvršni odbor sklada.

5. člen

Skupščina sklada je najvišji samoupravni organ 
sklada.

, Mandatna doba skupščini in izvršnemu odboru 
sklada traja 4 leta.



Stran 1164 URADNI LIST SRS St. 46 — 8. XI. 1972

6. člen

Skupščino sklada sestavljajo člani organizacij, ki 
zagotavljajo sredstva sklada, predstavniki občinske 
skupščine ter družbenih organizacij in samoupravnih 
skupnosti.,

Skupščina sklada izvoli izmed sebe predsednika 
skupščine in izvršni odbor sklada.

7. člen

Število elanov skupščine in izvršnega odbora, ter 
postopek in način izvolitve kolegijskih in individual­
nih izvršilnih organov sklada se določi s statutom 
sklada. •

8. člen

Skupščina sklada ima zlasti tele pristojnosti:

— sprejema, spreminja in dopolnjuje statut in 
druge splošne akte sklada;

— sprejema v skladu z 8. členom zakona o pro­
gramiranju in financiranju stanovanjske graditve, 
srednjeročni program sklada;

— sprejema letni finančni program sklada in letno 
poročilo o zaključnem računu sklada;

— voli predsednika skupščine in izvršni odbor 
sklada;

— imenuje komisije skupščine sklada;
— daje pripombe in predloge ter obravnava letno 

poročilo o realizaciji programa raziskav s področja ko­
munalnega in stanovanjskega gospodarstva;

— določa poslovne stroške za poslovanje sklada;
— sklepa 6 oročanju sredstev sklada pri poslovni 

banki in o drugih oblikah združevanja sredstev za 
gradnjo najemnih stanovanj;

— sklepa o drugih zadevah iz pristojnosti sklada.

9. člen

Izvršni odbor sklada usklajuje delo in stališča po­
sameznih organov sklada ter obravnava tekoče naloge 
in vprašanja s področja dela sklada.

Pravice in dolžnosti izvršnega odbora sklada se v 
podrobnosti določijo s statutom sklada.

10. člen

Sredstva sklada so:

— prispevek za družbeno pomoč v stanovanjskem
gospodarstvu, ki ga predpiše občinska skupščina s po­
sebnim odlokom; '

— neuporabljena sredstva, zbrana na podlagi za­
kona o prispevku za graditev stanovanj za udeležence 
NOV ter anuitete iz posojil, odobrenih iz sredstev tega 
prispevka;

— neuporabljena sredstva na posebnem računu 
sredstev za subvencioniranje stanarin;

— sredstva skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja;

— sredstva, ki jih plačujejo v sklad občani, ki 
opravljajo samostojno dejavnost;

— namenska sredstva družbenopolitičnih skupno­
sti; ) '

— krediti poslovnih bank na podlagi oročitve 'sred­
stev solidarnostnega stanovanjskega sklada; .

— drugi dohodki.

11. člen

Posebej se v sklad evidentirajo sredstva, vplačana 
v sklad:

— od strani skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja;

— od občanov, ki opravljajo samostojno dejavnost;
— sredstva, namenjena za reševanje stanovanj­

skih vprašanj, za udeležence narodnoosvobodilne 
vojne.

12. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:.

a) za gradnjo najemnih stanovanj v družbeni last­
nini za določene občane;

b) za delno nadomestitev stanarin nosilcem stano­
vanjske pravice;

c) za premiranje namčnskega varčevanja za sta- 
novapja;

č) za raziskovalno delo v komunalnem in stano­
vanjskem gospodarstvu;

d) za kritje poslovnih stroškov sklada;

e) za druge namene, ki jih določa zakon.

13. člen

Merila za uporabo sredstev iz 12/b in 12/č člena 
tega odloka predpiše občinska skupščina s posebnim 
odlokom.

Merila za premiranje namenskega varčevanja za 
stanovanja predpiše skupščina sklada s splošnim ak­
tom.

14. člen

Obseg posamezne oblike družbene pomoči določi 
sklad s srednjeročnim programom in z vsakoletnim 
finančnim programom.

Finančni program sprejme skupščina sklada za 
vsako poslovno leto; srednjeročni program pa v skladu 
s, srednjeročnim programom razvoja stanovanjskega 
gospodarstva občine Slovenske Konjice.

K finančnemu programu sklada in k srednjeroč­
nemu programu daje soglasje skupščina občine Slo­
venske Konjice.

15. člen

Zaključni račun in letno poročilo sklada sprejme 
skupščina sklada in ga predloži v potrditev skupščini 
občine Slovenske Konjice.



!

St. 46 — 8. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1165

Zaključni račun in letno poročilo sklada predloži 
skupžčina sklada vsem, ki vplačujejo sredstva za druž­
beno pomoč v solidarnostni stanovanjski sklad in re­
zultate poslovanji javno razglasi.

16. člen
Administrativna, finančna ter upravna in strokov- 

Ro-tehnična opravila opravljajo za sklad ustrezne stro­
kovne in upravne službe občine Slovenske Konjice.

Sklad lahko za opravljanje zadev iz 1. odstavka 
tega člena ustanovi svojo strokovno službo ali pa za 
to pooblasti poslovno banko.

17. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta 

sklada je predsednik izvršnega odbora sklada, oziroma 
oseba, ki jo za to pooblasti izvršni odbor sklada.

18. člen s
Prve volitve organov upravljanja sklada razpiše 

skupščina občine Slovenske Konjice na predlog inicia­
tivnega odbora za ustanovitev solidarnostnega stano­
vanjskega sklada.

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 36-2/72-1
Slovenske Konjice, dne 31. oktobra 1972.

Predsednik
skupščine občine Slovenske Konjice

Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

963.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 4., 27., 
28., 29. in 30. členu zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji (Uradni list SRS,, št. 8-52/69) in 116. členu-statuta 
občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13- 
154/70) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 31. oktobra 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o oblikovanju sredstev za 

izobraževanje in vzgojo v letu 1972

1. člen
V odloku o oblikovanju sredstev za izobraževanje 

in vzgojo v letu 1972 (Uradni list SRS, št. 13-285/72) se 
inetji odstavek 2„ člena črta.

2. člen
Ta odlok' začne veljati osmi dan po objavi v Urad- 

nem listu SRS.

St. 402-12/72-1
Slovenske Konjice, dne 31. oktobra 1972.

Predsednik
skupščine občine Slovenske Konjice

Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

964.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po tretjem 
odstavku 30. člena zakona o javnih cestan (Uradni list 
SRS, št. 51-288/71) in 116. členu statuta občine Sloven­
ske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na se­
ji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 31. oktobra 1972 sprejela

ODLOK ,
o višini pristojbin za kmetijske traktorje in njihove 
priklopnike in o oprostitvah plačila pristojbin za ga­
silske avtomobile in specialna vozila komunalnih de­

lovnih organizacij

1. člen
Organizacije združenega dela s področja kmetij­

stva in kmetje, ki uporabljajo kmetijske traktorje in 
njihove priklopnike samo v kmetijske namene, plaču­
jejo znižano pristojbino za uporabo javnih cest (v na­
daljnjem besedilu: cestnino).

Pogoj za plačevanje znižane cestnine po tem od­
loku je, da organizacija združenega dela oziroma kmet 
s traktorjem ne opravlja plačanih uslug, ter da kmet 
opravlja kmetijsko dejavnost kot svoj edini ali glavni 
poklic.

2. člen
Šteje se, da občan opravlja kmetijsko dejavnost kot 

svoj edini ali glavni poklic po tem odloku, če je za­
vezanec prispevka za obvezno starostno zavarovanje 
kmetov po zakonu o starostnem zavarovanju kmetov.

Lastnost zavezanca prispevka se ob registraciji iz­
kaže s potrdilom pristojne davčne službe.

3. člen

Cestnina za 12 mesecev znaša:
1. za kmetijske traktorje:
— do 25 KS 100 din
— nad 25—40 KS 150 din
— nad 40—63 KS 200 din
— nad 63 KS . 250 din

2. za traktorske priklopnike od vsake tone nosil­
nosti 50 din.

4. člen

Ne plača se cestnina za gasilske avtomobile in spe­
cialna vozila komunalnih delovnih organizacij.

5. člen

Cestnina po tem odloku se plačuje na enak način, 
kot je predpisano v 3.. 4. in 5. točki odloka o višini pri­
stojbin. ki se plačujejo za cestna motorna vozila (Urad­
ni list SRS, št. 2-6/72)

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

oprostitvi pristojbin, ki se plačujejo za cestna motor­
na vozila gospodarskih organizacij komunalne dejav­
nosti in enot gasilskih društev (Uradni vestnik Celje, 
št. 51-557/63).



Stran 1166 UKADNI LIST SRS St. 46 — 8. XI. 1972

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 422-25/72-1

Slovenske Konjice, dne 31. oktobra 1972.

Predsednik
skupščine občine Slovenske Konjiče

Franjo 1'epej, dipl. inž, 1. r.

965.
k

Skupščina občine Slovenske Konjice je po drugem 
odstavku 41b člena zakona o spremembah in dopol­
nitvah zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 27-255/72) in 116. členu statuta občine Sloven­
ske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 31. oktobra 1972 sprejela

ODLOK

o hišni numeraciji objektov, ki so določeni 
za odstranitev

1. člen

S tem odlokom se predpiše hišna numeracija ob­
jektov na občinskem območju, pri katerih je v zemlji­
ški knjigi vpisana zaznamba, da je objekt določen za 
odstranitev. %

2. člen

Objekt, za katerega je v zemljiški knjigi vpisana 
zaznamba, da je določen za odstranitev po zakonu o 
spremembah in dopolnitvah zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 27-255/72), se označi's 
posebno tablico iz pločevine ali .iz drugega materiala 
velikosti 15 X 20 cm. Na sredini tablice je v črni barvi 
izpisana črka »O«, ulomljena z zaporedno številko se­
znama, v katerega so vpisani objekti, določeni za od­
stranitev pri občinskem upravnem organu, ki je pristo­
jen za urbanizem. Npr. »0/12«. Tablica za' označitev ob­
jekta, namenjenega za odstranitev se pribije ali vgradi 
na pročelju zgradbe, poleg tablice hišne numeracije.

3. člen

Označevanje objektov, določenih za odstranitev, 
opravi 3-članska komisija, ki jo imenuje za urbanizem 
in komunalne zadeve pristojni svet občinske skupščine.

Za urbanizem pristojni občinski upravni organ vo­
di poseben seznam objektov na občinskem območju, 
določenih za odstranitev.

V seznam se po zaporedju vpisujejo objekti, dolo­
čeni za odstranitev, na podlagi sklepa sodišča, da je 

. zaznamba vpisana v zemljiško knjigo.
Seznam vsebuje zaporedno številko, priimek in ime 

lastnika, oziroma upravitelja zgradbe, kraj, kjer stoji 
objekt, z označbo hišne štivilke in zemljiške parcele,

na kateri je tak objekt ter številka in datum sklepa 
občinskega, sodišča o vpisu zaznambe v zemljiško knjir 
go.

4. člen

Z denarno kaznijo od 100 do 300 dinarjev se kaz­
nuje za prekršek lastnik oziroma upravitelj zgradbe:

1. če ne dopusti ali ovira' označitev objekta, dolo­
čenega za odstranitev s posebno tablico;

2. če odstrani z objekta, ki je določen za odstrani­
tev, tablico, s katero je objekt označen.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 015/1-72-1

Slovenske Konjice, dne 31. oktobra 1972.

Predsednik
skupščine občine Slovenske Konjice

Franjo Tepej, dipl. inž. L r.

966.

Na podlagi 2. člena odloka skupščine občine Slo­
venske Konjice o razglasitvi občinskega praznika 
(Uradni list SRS, št. 18-440/72) sprejmejo skupščina ob­
čine Slovenske Konjice, občinska .konferenca SZDL, 

'občinska konferenca ZKS, občinski sindikalni svet, ob­
činski komite ZMS ter delovne in druge organizacije 
v občini Slovenske Konjice (v nadaljnjem besedilu: 
»udeleženci dogovora«)

DRUŽB E-NI DOGOVOR 
o načinu praznovanja občinskega praznika

Zaradi tega, da se praznovanju vsakoletnega ob­
činskega praznika 12. oktobra da kar najbolj slavnost­
no razpoloženje, pri občanih pa občutek, da je to nji" 
hov resnični praznični dan, ki ga spremlja veselje in 
radost, se udeleženci dogovorijo:

1. Občinski praznik 12. oktober se praznuje vsako 
leto na sam dan tega praznika, ne glede na to, na ka- 
kateri dan v tednu pade 12. oktober.

2. S praznovanjem občinskega praznika se prične 
v letu 1972.

3. Udeleženci soglašajo, da je občinski praznik 12- 
oktober dela prost dan za vse občane, delovne in dru* 
ge organizacije ter državne organe v občini Slovenske 
Konjice.

Če pade praznovanje občinskega praznika v posa­
meznem letu na delovni dan. bodo udeleženci dogovora 
poskrbeli, da se ta delovni dan nadomesti z delom na 
drugi dela prosti dan v času od 1. januarja pa do dneva 
praznovanja občinskega praznika v dotičnem letu.



St. 46 — 8. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1167

4. Udeleženci so soglasni, da vsakoletni program 
praznovanja občinskega praznika pripravi Socialistič­
na zveza delovnega ljudstva, ki je nosilka akcije, 
skupno z borčevsKO organizacijo ter s sodelovanjem 
drugih političnih in družbenih organizacij ter društev 
v občini. Za koordinacijo dela in vodstvo operativnih 
nalog lahko organizacija SZDL imenuje poseben kole­
gijski organ.

Vsakoletni program praznovanja občinskega praz­
nika se razglasi z javnimi sredstvi za informacije vsaj 
dva meseca pred praznikom.

Centralna proslava praznovanja občinskega praz­
nika se določi tako, da je po možnosti vsako leto v 
drugem kraju na območju občine ter vezana na dose­
žene uspehe (otvoritve, začetki obratovanja, dosežki na 
kulturnem področju, javne manifestacije itd.).

5. Udeleženci dogovora so si enotni v tem, da je 
občinski praznik obenem pregled prehojene poti obči­
ne v dotičnem letu, zato se na ta dan tudi na slavno­
sten način podeljujejo javna priznanja, odlikovanja, 
razglasitve itd. .

6. Stroški za izvedbo programa proslave občinske­
ga praznika se zagotovijo v proračunu občine.

7. Udeleženci dogovora se zavezujejo, da bodo do­
govor dosledno uresničevali in ravnali tako, da dajo 
čimvečji prispevek k organizaciji praznovanja ob­
činskega praznika.

' 8. Ta družbeni dogovor velja od dneva podpisa, re­
gistrira pa se pri skupščini občine Slovenske Konjice.

St. 62-3/71-1

Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Podpisi
, ■ udeležencev

dogovora
Predsednik (so v izvirniku,

Skupščine občine Slovenske Konjice se jlran;
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r. v arhivu)

SKUPŠČINA OBČINE ŽALEC 

967.

Svet za blagovni promet, gostinstvo in turizem 
skupščine občine Žalec je na podlagi 1. člena odloka 
0 določitvi pristojnosti svetov, upravnih in drugih or­
ganov občinske skupščine Žalec za opravljanje zadev, 
ki so'določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot 
Pristojnosti občinske skupščine (Uradni vestnik Celje, 
5t- 15/70 in 25/70). ter 9. člena zakona o ureditvi neka- 
ierih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32/72) na svoji seji dne 23. oktobra 
iiUž sprejel

ODREDBO

o spremembi in dopolnitvi odredbe o najvišjih malo­
prodajnih cenah za kruh na območju občine Žalec

Odredba o najvišjih maloprodajnih cenah za kruh 
na območju občine Žalec (Uradni list SRS, št. 40/71) 
se spremeni in dopolni tako, da se njeno besedilo glasi:

ODREDBA
o najvišjih maloprodajnih cenah za kruh na območju 

občine žaleč/ ' ■

1
Na območju občine Žalec veljajo za kruh nasled­

nje maloprodajne cene:

Kruh iz moke

— kategorije B tipa 1000 . . 2,20 din za kg
— kategorije B tipa 600 . . 2,60 din za kg
— kategorije B tipa 400 . . 3,00 din za kg

Za druge vrste kruha in pekarske izdelke se cene 
oblikujejo po pogojih trga; cenik za te izdelke pa se 
mora tri dni pred uveljavitvijo cene predložiti na vpo­
gled in evidenco upravnemu organu pristojnemu za 
cene skupščine občine.

V maloprodajni ceni kruha so upoštevani tudi stro­
ški za dostavo kruha prodajalcem, marža trgovine in 
stroški embalaže pri prodaji.

2
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 38-8/71-72-3/4
Žalec, dne 23. oktobra 1972.

Predsednik
sveta za blagovni promet 

Predsednik gostinstvo in turizem
skupščine občine Žalec skupščine občine Žalec

Jožko Rozman L r. Tone Laznik 1. r.

POPRAVEK ‘‘.

V sklepu o razpisu referenduma, za uvedbo krajev­
nega samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja in 
ureditve cest, na območju vasi Gaberje v krajevni 
skupnosti Dobova, objavljenem v Uradnem listu SRS, 
št. 42-826/72 z dne 11. X. 1972 se 4. točka pod IV pra­
vilno glasi:

»4. obrtniki plačajo enkratni znesek 10.000 din.«
Popravek nam je sporočil svet krajevne skupnosti 

Dobova. Napaka je nastala zaradi pejasnosti v tipko­
pisu.

Uredništvo



Stran 1168 URADNI LIST SRS Št. 46 — 8. XI. 1972

, VSEBINA
Stran

357. Odredba o trajanju šolanja na poklicnih elektro šolah 1157

.358. Odredba o združitvi m o preimenovanju nekaterih
naselij v občinah Laško, Logatec in Trebnje .... 1157

Stran

959. Odlok o družbeni pomoči (Ljubljana Bežigrad) . . . 1160

960. Odlok o spremembi odloka o najvišjih maloprodajnih
cenah določenih prehrambenih proizvodov in njjjviš- 
jih odstotkih marž za prehrambene proizvode (Mo­
zirje) ..................................................................... .....................................1162

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

953. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi pristojnosti 
svetov in upravnih organov skupščine mesta Ljub­
ljane za opravljanje zadev, ki so določene po zveznih 
in republiških predpisih kot pristojnosti občinske 
skupščine in jih opravlja skupščina mesta Ljubljane 1157

954. Sklep o potrditvi programskega dela zazidalnega na­
črta za območje zazidalnih otokov ŠS 7/1, del SS 7/3,
SS 8/2 in SS 8/3 — Dravlje (Ljubljana) ....... 1158

955. Sklep o javni . razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 
za območje zazidalnih otokov ŠS 7/1, del ŠS 7/3, ŠS 8/2
in SS 8/3 — Dravlje (Ljubljana) ................................................ 1158

956. Sklep o skladnosti izvedbene dokumentacije ob Ulici 
prvoborcev — za gradnjo VVZ v soseski BS 7 — Be­
žigrad s sprejeto zazidalno zasnovo za območje za­
zidalnega otoka BS 7 — Bežigrad. (Ljubljana) .... 1159

957. Izid referenduma za uvedbo krajevnega samoprispev­
ka za sofinanciranje asfaltiranja in ureditve cest, na 
območju vasi Gaberje v krajevni skupnosti Dobova 
(Brežice)..................................... ..........................................................1159

958. Sklep o prevzemu rizika poslovanje Ljubljanske
banke — podružnice v Celju (Celje) 1160

961. Sklep o javni razgrnitvi dopolnilnega urbanističnega
načrta mesta Sevnica........................................... ..........................1163

962. Odlok o ustanovitvi sklada za družbeno pomoč v sta­
novanjskem gospodarstvu občine Slovenske Konjice . 1163

963. Odlok o spremembi odloka o oblikovanju sredstev 
za izobraževanje in vzgojo v letu 1972 (Slovenske Ko­
njice) .......................................................... ..........................................1165

964. Odlok o višini pristojbine za kmetijske traktorje in 
njihove priklopnike in o oprostitvah plačila pristoj­
bin za gasilske avtomobile in specialna vozila komu­
nalnih delovnih organizacij (Slovenske Konjice) . . 1165

965. Odlok o hišni numeraciji objektov, ki so določeni za
odstranitev (Slovenske Konjice) ........................... 1166

966. Družbeni dogovor o načinu praznovanja občinskega
praznika (Slovenske Konjice) ..................................... , . 1166

967. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o naj­
višjih maloprodajnih cenah za kruh na območju ob­
čine Zalcc.......................................... .....................................................1167

— Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje asfalti­
ranja in ureditve cest. na območju vasi Gaberje v 
krajevni skupnosti Dobova............................. 1167

%

*

\

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik: Milan Biber — Tiska tiskarna »Toneta ^om51ća-,• 
vsi v Ljubljani. - Naročnina za leto 1912 64 din - Keklamaclje se upoštevajo te mesec dni pc izidu vsake številke 
Uredništvo In uprava: Ljubljana Veselova 11. poštni predal 379/VIJ — Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigovod­
stvo: 20 701. prodala, orekllci In naročnine 23 579 — Čekovni račun 50100-603-40323 — Oproščeno prometnega davka po mne- 

s nlu republiškega sekretariata za prosveto In kulturo, št. 421-2/72


